



राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक (नाबार्ड)
National Bank for Agriculture and Rural Development (NABARD)

गुजरात क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद
Gujarat Regional Office, Ahmedabad

निविदा प्रदान सूचना
Tender Award Notice

निविदा का शीर्षक:

नाबार्ड विहार, नवरंगपुरा, अहमदाबाद में औषधियाँ और दवाइयाँ आपूर्ति के लिए फार्मेशियों/केमिस्टों का चयन।

Title of Tender:

Selection of Pharmacies/Chemists for Supply of Drugs & Medicines at NABARD Vihar, Navrangpura, Ahmedabad.

GeM Bid No.: GEM/2024/B/5764419

Dated: 30-12-2024

तकनीकी-वित्तीय मूल्यांकन प्रक्रिया के बाद, एल₁ बोलीदाता **मेसर्स शेठ मेडिकल स्टोर्स** को उपरोक्त कार्य के लिए अनुबंध प्रदान किया गया है। यह अनुबंध दिनांक **13 मार्च 2025** को GeM अनुबंध संख्या **GEMC-511687732236045** के तहत प्रदान किया गया है।

Following the techno-financial evaluation process, the L1 bidder, **M/s. Sheth Medical Stores**, has been awarded the contract for the aforementioned work. The award has been made under **GeM Contract No. GEMC-511687732236045**, dated **13-Mar-2025**.

सुरेश के मोटवानी / Suresh K Motwani
सहायक महाप्रबंधक / Assistant General Manager



राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक
National Bank for Agriculture and Rural Development

गुजरात क्षेत्रीय कार्यालय

नाबार्ड टावर, म्यूनिसिपल गार्डन के सामने, उस्मानपुरा, अहमदाबाद - 380013. टेली : +91-79-2755 4000 ई-मेल : ahmedabad@nabard.org

Gujarat Regional Office

NABARD Tower, Opp. Municipal Garden, Usmanpura, Ahmedabad-380 013. Tel: +91-79-2755 4000 Email: ahmedabad@nabard.org